
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2021 rok 

Na podstawie art. 257   ust. 1   pkt 1  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 Uchwały Nr XXXIII/220/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
30 grudnia 2020 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody  98.699.357,69 zł,   
           w tym: dochody bieżące   93.612.680,69 zł, 
                         dochody majątkowe     5.086.677,00 zł, 
  2) wydatki 102.850.537,87 zł, 
          w tym: wydatki bieżące    93.571.135,01 zł, 
                        wydatki majątkowe      9.279.402,86 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 29.855.489,53 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 71/2021 

Burmistrza Łochowa  
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 

Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków poprzez: 
1. Wprowadzenie planu dotacji w kwocie 79.894,40 zł z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 w celu 
zapewnienia bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 
i miejsc spożywania posiłku w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej  
w Łochowie wg pisma Nr WF-I.3112.15.14.2021 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie. 
2. Wprowadzenie planu dotacji w kwocie 216.250,33 zł na wyposażenie szkół w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne wg pism 
nr WF-I.3112.15.13.2021 oraz WF-I.3112.15.15.2021 z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.  
W zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia wprowadzono plan dotacji celowej dla Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi Brzuza w kwocie 198 zł, dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 
w Częstochowie w kwocie 653,40 zł oraz dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Julin 
w kwocie 14.323,32 zł. 
3. Zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie 149 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne wg pisma Nr WF-I.3112.17.34.2021 z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
4. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 27.800 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych wg pisma Nr WF-I.3112.20.13.2021 z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
 
Ponadto wprowadza się następujące zmiany: 

 rozdysponowuje się rezerwę budżetową ogólną w kwocie 15.600 zł z przeznaczeniem na: 
- wypłatę stypendiów za wyniki w nauce oraz za osiągniecia sportowe w kwocie 5.600 zł, 
- zakup usług bieżących Park Dębinka w kwocie 10.000 zł, 

 na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii konopnickiej w Łochowie 
przesuwa się środki między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  
w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 
środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych 
paragrafach tego samego działu w jednostce Urzędu Miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2021 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 727 358,00Oświata i wychowanie 0,00 296 144,73 3 023 502,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80148 795 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 79 894,40 874 894,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 79 894,40 79 894,40

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 216 250,33 216 250,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 216 250,33 216 250,33

852 2 609 338,76Pomoc społeczna 0,00 149,00 2 609 487,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 501,76 0,00 0,00 9 501,76

85215 2 013,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 149,00 2 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 013,00 0,00 149,00 2 162,00

855 29 334 006,00Rodzina 0,00 27 800,00 29 361 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85513 48 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 27 800,00 75 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 000,00 0,00 27 800,00 75 800,00

93 288 586,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 501,76 0,00 0,00 9 501,76

0,00 324 093,73 93 612 680,69

majątkowe
5 086 677,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 330 991,00 0,00 0,00 1 330 991,00

0,00 0,00 5 086 677,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 375 263,96

1 340 492,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 340 492,76

0,00 98 699 357,69324 093,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 216 250,33 216 250,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 216 250,33 216 250,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 216 250,33 216 250,33

852 Pomoc społeczna 47 823,00 149,00 47 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 013,00 149,00 2 162,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 013,00 149,00 2 162,00

855 Rodzina 29 276 356,00 27 800,00 29 304 156,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 27 800,00 75 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00 27 800,00 75 800,00

Razem: 29 611 290,20 244 199,33 29 855 489,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 612 369,92 628 994,10 627 994,10 56 410,00 571 584,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 983 375,82 2 983 375,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 612 369,92 628 994,10 627 694,10 56 410,00 571 284,10 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 2 983 375,82 2 983 375,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 312 122,12 601 670,10 600 670,10 56 410,00 544 260,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 710 452,02 2 710 452,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 312 122,12 601 670,10 600 370,10 56 410,00 543 960,10 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 2 710 452,02 2 710 452,02 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 805,00 27 805,00 27 805,00 0,00 27 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 505,00 27 505,00 27 505,00 0,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 354 891,76 662 196,08 660 956,08 0,00 660 956,08 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 692 695,68 692 695,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354 891,76 662 196,08 660 956,08 0,00 660 956,08 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 692 695,68 692 695,68 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 428 351,08 428 351,08 428 351,08 0,00 428 351,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 351,08 428 351,08 428 351,08 0,00 428 351,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 696 939,00 696 939,00 696 939,00 0,00 696 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 339,00 681 339,00 681 339,00 0,00 681 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 656 939,00 656 939,00 656 939,00 0,00 656 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 339,00 641 339,00 641 339,00 0,00 641 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 656 939,00 656 939,00 656 939,00 0,00 656 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 339,00 641 339,00 641 339,00 0,00 641 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 855 346,00 35 269 726,00 30 870 252,00 25 962 891,80 4 907 360,20 3 890 754,00 508 720,00 0,00 0,00 0,00 585 620,00 585 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 144,73 316 144,73 300 970,01 0,00 300 970,01 15 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 151 490,73 35 565 870,73 31 151 222,01 25 962 891,80 5 188 330,21 3 905 928,72 508 720,00 0,00 0,00 0,00 585 620,00 585 620,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 793 977,08 20 218 357,08 18 418 837,08 16 104 767,34 2 314 069,74 1 444 520,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 575 620,00 575 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 777 977,08 20 202 357,08 18 402 837,08 16 104 767,34 2 298 069,74 1 444 520,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 575 620,00 575 620,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 212 587,77 212 587,77 212 587,77 0,00 212 587,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 587,77 196 587,77 196 587,77 0,00 196 587,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 262 402,71 3 262 402,71 3 248 602,71 1 936 128,71 1 312 474,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 894,40 99 894,40 99 894,40 0,00 99 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 358 297,11 3 358 297,11 3 344 497,11 1 936 128,71 1 408 368,40 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 894,40 99 894,40 99 894,40 0,00 99 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 894,40 128 894,40 128 894,40 0,00 128 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 250,33 216 250,33 201 075,61 0,00 201 075,61 15 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 250,33 216 250,33 201 075,61 0,00 201 075,61 15 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 174,72 15 174,72 0,00 0,00 0,00 15 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 174,72 15 174,72 0,00 0,00 0,00 15 174,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 141,08 2 141,08 2 141,08 0,00 2 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 141,08 2 141,08 2 141,08 0,00 2 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 934,53 198 934,53 198 934,53 0,00 198 934,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 934,53 198 934,53 198 934,53 0,00 198 934,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 955 457,96 4 925 457,96 3 982 933,20 2 172 002,00 1 810 931,20 0,00 933 023,00 9 501,76 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,00 149,00 3,00 3,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 955 606,96 4 925 606,96 3 982 936,20 2 172 005,00 1 810 931,20 0,00 933 169,00 9 501,76 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 147 513,00 147 513,00 540,00 40,00 500,00 0,00 146 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149,00 149,00 3,00 3,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 662,00 147 662,00 543,00 43,00 500,00 0,00 147 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 146 973,00 146 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 119,00 147 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 075 958,00 1 075 958,00 958 258,00 917 759,00 40 499,00 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 558,00 1 081 558,00 958 258,00 917 759,00 40 499,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 29 595 806,00 29 595 806,00 1 085 816,00 768 377,00 317 439,00 85 000,00 28 424 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 623 606,00 29 623 606,00 1 113 616,00 768 377,00 345 239,00 85 000,00 28 424 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 060 325,72 8 604 396,70 8 602 296,70 221 531,00 8 380 765,70 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 455 929,02 2 455 929,02 1 387 757,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 070 325,72 8 614 396,70 8 612 296,70 221 531,00 8 390 765,70 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 455 929,02 2 455 929,02 1 387 757,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 112 900,26 112 900,26 111 900,26 54 972,00 56 928,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 900,26 122 900,26 121 900,26 54 972,00 66 928,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 408 501,02 363 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 301,02 45 301,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 501,02 363 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 301,02 45 301,02 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 363 200,00 363 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 200,00 363 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 420,00 38 420,00 38 420,00 0,00 38 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 420,00 35 420,00 35 420,00 0,00 35 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 780,00 6 780,00 6 780,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 526 444,14 93 247 041,28 56 168 734,52 35 955 594,23 20 213 140,29 5 842 754,00 30 332 006,00 9 501,76 0,00 894 045,00 9 279 402,86 9 279 402,86 1 916 351,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 0,00 -41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365 493,73 365 493,73 344 273,01 3,00 344 270,01 15 174,72 6 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 850 537,87 93 571 135,01 56 471 607,53 35 955 597,23 20 516 010,30 5 857 928,72 30 338 052,00 9 501,76 0,00 894 045,00 9 279 402,86 9 279 402,86 1 916 351,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 4



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 71/2021 Burmistrza łochowa z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 216 250,33 216 250,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 216 250,33 216 250,33

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 15 174,72 15 174,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 141,08 2 141,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 198 934,53 198 934,53

852 Pomoc społeczna 47 823,00 149,00 47 972,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 013,00 149,00 2 162,00

3110 Świadczenia społeczne 1 973,00 146,00 2 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 3,00 43,00

855 Rodzina 29 276 356,00 27 800,00 29 304 156,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 27 800,00 75 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 27 800,00 75 800,00

Razem: 29 611 290,20 244 199,33 29 855 489,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia Nr 71/2021 
Burmistrza Łochowa z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 
Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

D
z
i
a
ł 

Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotow

ej 

 
przedmiotow

ej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 1.450.000  274.923,80 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 
w Łochowie 

1.000.000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 450.000  2.000 

600 60014 Powiat Węgrowski   272.923,80 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 3.890.754  586.974,72 

754 75412 OSP Ostrówek -Rozbudowa garażu 
dla samochodów ppoż. 

  20.000 

754 75412 OSP Ostrówek -Modernizacja 
budynku OSP, w zakresie 

wykonania posadzki w boksie 
garażowym 

  15.000 

754 75412 OSP Łochów ul. Fabryczna- 
Modernizacja podnośnika 

hydraulicznego OSP Łochów 
ul. Fabryczna  

  36.800 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

74.067   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

44.440   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.326.013   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

230.200   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

132.808   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

460.400   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne 
"Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

361.475   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 1



801 80149 Przedszkole Niepubliczne 
"Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

25.376   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny "Mój Świat" 
w Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1.078.123   

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

8.947   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

148.905   

801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 
systemu oświaty 

  653,40 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin - 
dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

  14.323,32 

801 80153 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

  198 

851 85154 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 

  80.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych - działania 

z zakresu działalności społecznej na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

855 85516 Niepubliczny Żłobek Zuszek 
Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  85.000 

921 92105 Dotacja dla organizacji 
pozarządowych – działania 

z zakresu dóbr kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego  

  20.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  
Kluby Sportowe 

  300.000 

Ogółem 5.340.754  861.898,52 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFEAAA51-49ED-4240-9890-EFD73B9BDFC5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

